

Lucrati de reparatii acoperis

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari

Valoarea de deviz 374 336,71 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	579,60	31,10 30,60	18 025,85 17 736,10
2	RCsH33C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	579,60	8,40 7,65	4 868,35 4 433,60
3	RpCH18A	Scheletul din material lemnos, la invelitori, magazii, baracamente, soproane, buiandrugi etc., executat din lemn de rasinoase ecarisat	m3	2,50	5 950,78 1 301,08	14 876,95 3 252,70
4	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	579,60	54,53 13,70	31 603,20 7 940,45
5	CN50A	Tratament ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	7,72	273,73 29,74	2 113,21 229,60
6	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	579,60	22,53 11,75	13 060,80 6 810,30

1	2	3	4	5	6	7
7	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	579,60	230,73 53,75	133 730,46 31 153,50
8	CD07B1	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime mai mare de 6 m	m2	27,60	223,00 52,50	6 154,85 1 449,00

		Total	Lei	224 433,67
		Asigurari sociale	24 %	17 521,26
		Transportarea materialelor	10 %	15 066,79
		Total		257 021,72
		Cheltueli de regie	14,5 %	37 268,15
		Total		294 289,87
		Beneficiu de deviz	6 %	17 657,39
		Total		311 947,26
		TVA	20 %	62 389,45
		Total		374 336,71
		Total deviz:		374 336,71
		Inclisiv salariu		73 005,25

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)